地址：上海市金山区枫泾镇枫杰路 28 号 地址：上海市金山区朱泾镇万枫公路 258 号

2 号楼 1010 室

邮政编码：201501 邮政编码：201599

电话：021-57361079 电话：15901691936

传真：021-57361079 传真：021-54483330

联系人：陈影 联系人：倪泽亮

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．货物的合同价

本合同价格为 1446000 元（大写： 壹佰肆拾肆万陆仟元整 ）。与交货有关的所

有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：采购人指定地点。

2.2 交货时间：合同签订后 15 日内交付并通过验收。

2.3 交货状态：一批康复设备，PT床训练床、电动起立床、多体位治疗床、脑循环功

能障碍治疗仪、磁振热治疗仪、神经功能重建治疗仪等，具体设备内容详见采购需求。设备

2

安装、调试、验收合格。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国